
 
                                                                                             

 
 

 
 

 
 

 

  Rua João Dantas, 210, Centro, CEP:64320-000. Pimenteiras – Piauí. 
prefeitura@pimenteiras.pi.gov.br 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIMENTEIRAS 

CNPJ: 06.554.893/0001-01 

Coordenação Geral de Licitações e Contratos 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

Espécie: Termo de Contrato DL nº 009/2023 - PARTES: A PREFEITURA 

MUNICIPAL DE PIMENTEIRAS - PI, localizada na Rua João Dantas, 210 – 

Centro – Pimenteiras - PI, inscrito no CNPJ sob o nº 06.554.893/0001-01 e a 

Empresa R10 COMUNICACAO LTDA, inscrita no CNPJ de Nº 

22.675.543/0001-41, sito a Rua Walfrido Salmito, nº 23, Quadra 110, Casa 23, 

Parque Piauí, CEP 64.025-501, Teresina - PI, fone: (86) 9 9446-2372, e-mail: 

comercial@portalr10.com. OBJETO: Contratação de empresa prestadora de 

serviços de assessoria e consultoria em comunicação social, assessoria de 

imprensa, marketing e reportagens. VALOR GLOBAL: R$ 20.000,00 (Vinte mil), 

pago em 08 parcelas de R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais). DOTAÇÃO: 

500 – Recursos Próprios. VIGÊNCIA: até 31/12/2023 contados a partir da 

assinatura do contrato. SUPORTE LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei nº 

14.133/2021 - Dispensa de Licitação nº. 009/2023. Pimenteiras - PI, 

05/05/2023. 

 

 

 

mailto:comercial@portalr10.com

